



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021
Processo Administrativo Nº 730277/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 24/06/2021 18:36:25

				TOTAL DO PROCESSO: 226.199,52
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI		20.357.366/0001-20	154.069,32	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029	1,89	Total: 21.300,30
Item: 1	Unidade: pcte	Marca: SYM	Modelo: ABSORVENTE	
Descrição: ABSORVENTE HIGIENICO SEM ABAS - PCTE 8 UNIDADES - ABSORVENTE HIGIENICO SEM ABAS - DE USO HIGIENE PESSOAL, COMPOSTO DE POLIPROPILENO,CELULOSE,POLIACRILATO DE SODIO,POLIE TILENO,COPOLIMERO ETILENO/ISOPRENO/ESTIRENO, COBERTURA EXTRA MACIA, PROTETOR IMPERMEAVEL E FAIX, ANTIADERENTE, FINO, S/ABAS PACOTE CONTENDO NO MÍNIMO 08 UNIDADES, PARA FLUXO DE 100% DE ABSORCAO				
Quantidade: 11.270		Valor Unit.: 1,89		Total Item: 21.300,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 018	0,87	Total: 8.265,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: APARELHO BARBEAR	
Descrição: APARELHO DE BARBEAR - DESCARTAVEL, 2 LAMINAS AFIADAS - APARELHO DE BARBEAR - DESCARTAVEL, EM CABO DE PLASTICO SEM REBARBAS, COMPOSTO POR 2 LAMINAS AFIADAS EM ACO INOX COM PROTETOR, EMBALAGEM INDIVIDUAL,COM DADOS DE IDENTIFICACAO				
Quantidade: 9.500		Valor Unit.: 0,87		Total Item: 8.265,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 065	9,05	Total: 4.525,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo: AVENTAL	
Descrição: AVENTAL PLASTICO PLÁSTICO IMPERMEÁVEL RESISTENTE, COM QUATRO TIRAS ANATÔMICAS ADULTO, INDIVIDUAL - AVENTAL PLASTICOPLÁSTICO IMPERMEÁVEL RESISTENTE, COM QUATRO TIRAS ANATÔMICAS ADULTO, INDIVIDUAL, REUTILIZÁVEL DOMESTICA NÃO DESCARTÁVEL, MANGA LONGA.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 9,05		Total Item: 4.525,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 097	2,94	Total: 4.571,70
Item: 4	Unidade: UN	Marca: NOVA ERA	Modelo: BORRIFADOR	
Descrição: BORRIFADOR DE AGUA - EM PLASTICO, CAPACIDADE 500ML - BORRIFADOR DE AGUA - EM PLASTICO, PARA CAPACIDADE MÍNIMA 500ML, EM COM BICO EM PLASTICO				
Quantidade: 1.555		Valor Unit.: 2,94		Total Item: 4.571,70
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 067	1,49	Total: 13.067,30
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FREEDENT	Modelo: CREME DENTAL	
Descrição: CREME DENTAL CREME DENTAL, USO ADULTO PESANDO 90 GR, HORTELÃ - CREME DENTAL CREME DENTAL, USO ADULTO PESANDO 90 GR, HORTELÃ, COMPOSTO DE FLUOR-,LAURIL SULFATO DE SÓDIO, SACARINA, ÁGUA, SORBITOL , COMPOSIÇÃO AROMÁTICA ETILENOGLICOL,CARBOXIMETICELULOSE,DIÓXIDO DE SILÍCIO,CORANTES, FLUORETODE SÓDIO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA.				
Quantidade: 8.770		Valor Unit.: 1,49		Total Item: 13.067,30
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 061	4,80	Total: 20.937,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 6	Unidade: FRS	Marca: LAYF HAIR	Modelo: CREME DE CABELO
Descrição: CREME PARA CABELO - CABELOS NORMAIS, TIPO CONDICIONADOR, 350 ML - CREME PARA CABELO - CABELOS NORMAIS, TIPO CONDICIONADOR, DE FRUTAS, POSSUINDO COMBINA PERFEITA DAS FRUTAS QUE CONTAM COM AS PROPRIEDADES ANTIOXIDANTE, REGENERADORA E HIDRATANTE, SUA FORMULA POSSUI ATIVOS CATIONICOS NA MEDIDA CERTA, QUE PROPORCIONAM A SELAGEM DAS CUTICULAS SEM CAUSAR ACUMULO DE RESIDUOS., PARA HIDRATAR OS CABELOS, MANTENDO-OS SOLTOS E BRILHANTES. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 350 ML.			
Quantidade: 4.362	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 20.937,60	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 057	Total: 33.285,44
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MONANGE	Modelo: DESODORANTE
Descrição: DESODORANTE - TIPO ROLL-ON, EMBALAGEM 50 ML - DESODORANTE - TIPO ROLL-ON, EMBALAGEM PLASTICA COMPACTA COM NO MÍNIMO 50 ML, ANTITRANSPIRANTE, SUBSTÂNCIAS EMOLIENTES E UMECTANTES, VÁRIAS, PARA APLICAÇÃO NAS AXILAS, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE			
Quantidade: 10.148	Valor Unit.: 3,28	Total Item: 33.285,44	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 018	Total: 6.460,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ETD	Modelo: ESCOVA
Descrição: ESCOVA DENTAL - ADULTO, MEDIO, MACIA, TIPO COMUM. - ESCOVA DENTAL - PARA ADULTO, TAMANHO MEDIO, COM CERDA MACIA, TIPO COMUM.			
Quantidade: 9.500	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 6.460,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 017	Total: 7.445,08
Item: 9	Unidade: UN	Marca: BELESSA	Modelo: ESCOVA
Descrição: ESCOVA PARA CABELO (G) - BASE E CABO EM MADEIRA, ARREDONDADA, CERDA ESPIRAL, 02 ALTURAS - ESCOVA PARA CABELO - EM MADEIRA, BASE E CABO EM MADEIRA, ARREDONDADA, TAMANHO GRANDE, CERDAS EM ESPIRAL E EM 02 ALTURAS			
Quantidade: 1.492	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 7.445,08	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 013	Total: 3.465,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: BRITISHI	Modelo: ESPONJA
Descrição: ESPONJA PARA BANHO - ESPONJA MACIA PARA BANHO, EM POLIURETANO, FORMATO RETANGULAR, TAMANHO 155 X 77 - ESPONJA PARA BANHO - ESPONJA MACIA PARA BANHO, EM POLIURETANO, FORMATO RETANGULAR, TAMANHO 155 X 77 X 23 MM.			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 0,63	Total Item: 3.465,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 060	Total: 1.902,75
Item: 12	Unidade: pcte	Marca: THEOTO	Modelo: PRENDEDOR
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA - DE MADEIRA, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 12 UNIDADES. - PRENDEDOR DE ROUPA - DE MADEIRA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 1.475	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 1.902,75	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 095	Total: 9.576,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: NIPS	Modelo: SABONETE
Descrição: SABONETE - EM TABLETE - SABONETE - EM TABLETE, SUAVE (PH ENTRE 5,5 A 8,5), COMUM, PARA HIGIENE CORPORAL, 90 GRAMAS			
Quantidade: 11.400	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 9.576,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 053	Total: 9.944,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 14	Unidade: L	Marca: LAYF HAIR	Modelo: SABONETE
Descrição: SABONETE - LIQUIDO, NEUTRO, EMBALAGEM 1L - SABONETE - LIQUIDO, NEUTRO, HIDRATANTE, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE APROPRIADO. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1000 ML.			
Quantidade: 4.520	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 9.944,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 028	Total: 5.127,15
Item: 17	Unidade: PCTE	Marca: STILUS	Modelo: TOUCA
Descrição: TOUCA - REDE PROPTETORA CAPILAR, CONFECCIONADA COM FIOS DE POLIAMIDA E ELASTICO, COR PRETA - TOUCA PROTETORA CAPILAR PRETA			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 17,99	Total Item: 5.127,15	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 062	Total: 4.197,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: CAMESA	Modelo: TRAVESSEIRO
Descrição: TRAVESSEIRO - MEDINDO 45X65CM, DE POLIESTER, REVESTIDO DE 100% POLIPROPILENO - TRAVESSEIRO - MEDINDO 45X65CM, DE POLIESTER, REVESTIDO DE 100% POLIPROPILENO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 4.197,00	
MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI		20.847.096/0001-35	72.130,20
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 055	Total: 5.027,40
Item: 11	Unidade: UN	Marca: VALERY	Modelo:
Descrição: PENTE PARA CABELO MASCULINO - PLASTICO - PENTE PARA CABELO MASCULINO - DE PLASTICO, MEDINDO APROX. 13/15 CM, COM DENTES LARGOS E EXTREITOS, TIPO MASCULINO, CORES DIVERSAS (EXCETO FEMININAS)			
Quantidade: 3.420	Valor Unit.: 1,47	Total Item: 5.027,40	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 070	Total: 20.602,80
Item: 15	Unidade: FRS	Marca: KELMA	Modelo:
Descrição: SHAMPOO - NEUTRO, EMBALAGEM 350 ML. - SHAMPOO - NEUTRO, PARA AMACIAR E DAR BRILHO, PARA CABELOS NORMAIS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 350 ML.			
Quantidade: 5.310	Valor Unit.: 3,88	Total Item: 20.602,80	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 068	Total: 46.500,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: VIDA TEXTIL	Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO EM COR BRANCA TAM. 0,70X1,35 - TOALHA DE BANHO EM COR BRANCA TAM. 0,70X1,35 COM LOGOMARCA EM 01 COR.			
Quantidade: 3.100	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 46.500,00	

PREGOEIRO: ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA